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A/V

FUNDAÇAO

FACULDADE DE MEDICINA

CTR 131/2025

São Paulo, 25 de março de 2025

Ilmo. Sr.

Mareio Roberto de Lucio

Diretor Técnico de Saúde III

Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Prestação de contas convênio n^ 538/2023Assunto:

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas final (exercício 2024), do convênio em

referência, destinado ao custeio das unidades de enfermagem dos institutos ICHC,

ICRelPQ/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Amaro Angrisano

Diretor Financeiro

Controladoria

5511 3016 4978 • controiadoriaígDffm.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÂO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENETE:

CONVENIADA:

CNPJ:

ENDEREÇO e CEP:

RESPONSÁVEL(IS) PELA CONVENIADA:

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

56.577.059/0001-00

AV REBOUÇAS, 381 - CEP 05401-000

DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

013.168,298-98CPF:

Custeio para manutenção de parte de estrutura operacional do Instituto Central - IC, Instituto da

Criança e do Adolescente - ICR e Instituto de Psiquiatria - IPq do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina da Universidade de Sâo Paulo - HCFMUSP

OBJETO:

EXERCÍCIO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

2024

ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

CONVÊNIO 538/2023
01/06/23 31/05/24 R$ 33.529.140,72

RESOLUÇÃO SS NM84 15/12/23 31/12/24 R$ 0.00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCfCIO

NUMERO DO

DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES

PREVISTOS {R$)

VALORES

REPASSADOS (R$)
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) DATA DO REPASSE

JANEIRO R$ 2.794.095,06 05/01/24 OB 202401050006370 R$ 2.794,095,06

FEVEREIRO R$ 2.794.095,06 06/02/24 OB 202402050069853 R$ 2.794.095,06

MARÇO R$ 2.794.095,06 06/03/24 OB 202403060014918 R$ 2.794.095,06

ABRIL R$ 2.794.095,06 R$ 0,00

MAIO R$ 2.794.095,06 R$ 0,00

JUNHO R$ 0.00 R$ 0,00

JULHO R$ 0,00 R$ 0,00

AGOSTO R$ 0,00 R$ 0,00

SETEMBRO R$ 0,00 R$ 0.00

OUTUBRO R$ 0,00 R$ 0,00

NOVEMBRO R$0,00 R$ 0,00

DEZEMBRO R$ 0,00 R$ 0,00

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 5,655.561,05

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO R$8.382.285,18

(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS R$ 209,259,29

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (3) R$ 0,00

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + D) R$ 14.247.105,52

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIÁRIA R$ 0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F) R$ 14,247,105,52

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da Fundação Faculdade de Medicina vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercido 2024 bem como as despesas a pagar no exercido seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

DESPESAS

CONTABILIZADAS

EM EXERCÍCIOS

ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO {R$) (H)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO A
PAGAR EM

EXERCÍCIOS

SEGUINTES (RS)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO

E PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (RS) (I)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO

TOTAL DE DESPESAS

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (RS) (J= H +

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA (8)

(R$) I)

Recursos humanos (5) R$ 8.548.109,84 R$ 5.315.429,20 R$ 8.548,109,84 R$ 13.863.539,04 R$ 0,00

Recursos humanos (6) R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Medicamentos RS 309.025,33 RS 26.670,00 RS 309.025,33 RS 335.695,33 RS 0,00

Material médico e hospitalar (*) RS 0,00 RS 44.376,15 R$ 0,00 RS 44.376,15 RS 0,00

Gêneros alimentícios RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Outros materiais de consumo RS 3.495,00 RS 0,00 RS 3.495,00 RS 3.495,00 RS 0.00

Serviços médicos (*) RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Outros serviços de terceiros RS 0,00, RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Locação de imóveis RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Locações diversas RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Utilidade públicas (7) RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Combustível R$0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Bens e materiais permanentes RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Obras RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00^ RS 0,00

Despesas financeiras e bancárias RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Outras despesas RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

TOTAL RS 8.860.630,17 RS 5.386.475,35 R$ 8.860.630,17 RS 14.247.105,52 R$ 0,00

(4) Verba. Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefícios.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como DESPESAS
exemplo, aquisição de bens permanentes.

como, por

(9) Quando a diferença entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E
PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado não deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIO SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas são contabilizados em contas de
receita ou despesa. Assim sendo deverá se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da área da Saúde.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONiVEL NO EXERCÍCIO
R$ 14.247.105,52

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+l) R$ 14.247.105,52

(K) RECURSOS PÚBLICOS NÃO APLICADO [E - {J - F)] R$ 0,00

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K - L) R$ 0,00

Declaro{amos), na qualidade de responsável(ís) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesarelacionada comprova a exata aplicação
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Convenente.

Sâo Paulo, 25 de março de 2025

Amaro Angrisano

Diretor Financeiro

o

Assinatura:
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR; SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio para manutenção de parte de estrutura operacional do Instituto Central - IC, Instituto da Criança e do Adolescente - ICR e Instituto de Psiquiatria - IPq do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da

Universidade de São Paulo - HCFMUSP

CONVÊNIO N9 :538/2023

EXERCÍCIO: 2024

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.e 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 8.382.285,18

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO NS:

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

FISCAL (3)

DATA DO

DOCUMENTO
ITEM CREDOR N* CH ou DOC. DÉBITONATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) DATA DA COMPENSAÇÃO

13/09/23 TERMO DE RESCISÃO1 ANA PAULA TAVARES RECURSOS HUMANOS (5) 1.800,58 PAGTO 29.683 01/03/24

TERMO DE RESCISÃO13/09/232 PRISCILA FIGUEIREDO FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 366,52 01/03/24PAGTO 29.683

TERMO DE RESaSÃO04/10/233 ANDREIA SALAZAR DE MATOS RECURSOS HUMANOS (5) 489,16 PAGTO 29.683 01/03/24

TERMO DE RESCISÃO05/10/234 PRISCILLA TEIXEIRA UMA VALENTIM RECURSOS HUMANOS (5) 1.545,45 01/03/24PAGTO 29.683

TERMO DE RESCISÃO06/10/235 MICHELE FARIAS QUESSADA RECURSOS HUMANOS (S) 497,08 PAGTO 29.683 01/03/24

11/10/23 TERMO DE RESCISÃO6 DAÜLALEAL BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 672,36 PAGTO 29.683 01/03/24

11/10/23 TERMO DE RESCISÃO7 KARINE GOMES DOUDEMENTDOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 1.843,59 01/03/24PAGTO 29.683

TERMO DE RESCISÃO18/10/23 JULIANA CRISTINA GARCIA FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) 941,47 01/03/24PAGTO 29.683

20/10/239 NFN: 222489 CRISTAUA PROD QUIM FARMACÊUTICOS LTOA MEDICAMENTOS 4.240,00 TRF 71.202 21/03/24

TERMO DE RESCISÃO31/10/2310 ADRIANA FERREIRA SAMPAIO ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 941,03 01/03/24PAGTO 29.683

TERMO DERESaSÃO01/11/2311 MAIARA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (S) 944,56 01/03/24PAGTO 29.683

TERMO DE RESaSÃO06/11/2312 ALOILANIA MARIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 636,67 01/03/24PAGTO 29.683

17/11/2313 NF N» 789601 (Parte) ALELO 5.A. RECURSOS HUMANOS (5) 89.148,00 TRF 71.202 12/01/24

22/11/2314 NFN»19463 LABORATORIOS FERRING LTDA MEDICAMENTOS 26.670,00 TE0 9418 09/01/24

15 23/11/23 NF N»543691 MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR {*)ALCON BRASIL CUIDADOS COM A SAUDE L 546,00 22/01/24PAGTO 32.670

27/11/23 TERMO DE RESCISÃO16 ANDREW CARDOSO DE MORAES SANCMES RECURSOS HUMANOS (5) 965,84 01/03/24PAGTO 29.683

27/11/23 TERMO DE RESCISÃO17 CAMIU BEATRIZ P DE L R MENDES RECURSOS HUMANOS fS) 1.025,43 01/03/24PAGTO 29.683

15/12/2318 NFN» 19930 LABORATORIOS FERRING LTDA MEDICAMENTOS 35.560,00 lS/02/24TED 19.957

18/12/23 NFN2 099797 (Parte)19 ALELO SA. RECURSOS HUMANOS (5) 87.876,00 31/01/24PAGTO 29.683 - TRF 71.202

22/12/2320 NFN9 364475 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTOA MEDICAMENTOS 3.843,00 05/02/24PAGTO 22.949

26/12/23 NFN2 2451718 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA21 RECURSOS HUMANOS (5) 31/01/2438.289,92 PAGTO 29.690 - TRF 71.202

26/12/23 DOMICILI INDUSTRIA E COMÉROO DE AUMENTOS LTDA22 NFN* 2451718 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 154,55 08/02/24TRF 71.202

27/12/23 TERMO DE RESCISÃO23 AMANDACRiSTINE MORAES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1.775,52 PAGTO 29.683 04/01/24

29/12/2324 NF N«456999 MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•)POLITEC IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 29/01/2443.830,15 PAGTO 17.071

FOLHA ANALITICA31/12/2325 ANA ROSA DE OUVEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) (955,04) 18/01/24TRF 71.202

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL31/12/23 GRF (Parte)26 RECURSOS HUMANOS (5) 205.817,76 05/01/24PAGTO 29.666 • TRF 71.202

FOLHA ANALITICA31/12/2327 CATARINA BENEDITA ROCHA DE AZEVEDO RECURSOS HUMANOS (5) (1.367,61) 18/01/24TRF 71.202

FOLHA ANALÍTICA31/12/2328 MONICA BATISTA DA SILVA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (774,12) 18/01/24TRF 71.202
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19/01/2431/12/23 DARF (Parte) RECURSOS HUMANOS (5} 172-716,94 PAGTO 29.672SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL29

19/01/2431/12/23 RECURSOS HUMANOS (5) 388.870,24 PAGTO 29.667DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL30

SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO 10/01/2403/01/24 TIT. DOC. Nt 2024000025 (Parte) RECURSOS HUMANOS (S) 111.046,06 PAGTO 29.68831

05/01/24 -18/01/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.20204/01/24 6P NS 15/2024 (Parte) 1.161.919.2632 DEPARTAMENTO DE RH

05/01/2405/01/24 RECURSOS HUMANOS (5) 811,15 TED 34.473COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA33

05/01/24RECURSOS HUMANOS (5) TED 34.47305/01/24 2460,6934 COMPROVANTE 6ABRIELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO

05/01/24RECURSOS HUMANOS (5)05/01/24 1.872,22 TED 34.473COMPROVANTE I2AIAS MOURA LOPES35

05/01/2405/01/24 RECURSOS HUMANOS (5) 263,59 TED 34.473COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO36

05/01/24RECURSOS HUM ANOS (5)05/01/24 473,26 TED 34.473COMPROVANTE LUISA VIVIANE NOGUEIRA TORME37

SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÂO PAULO 12/01/24-08/02/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.685 -TRF 71.20209/01/24 DOC. N« 98669-0 (Parte) 6.182,8838

SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO 12/01/2410/01/24 RECURSOS HUMANOS (5) 75,00 PAGTO 29-685DOC. Ní 98798-0 (Parte)39

09/02/2411/01/24 4BIO MEDICAMENTOS S/A - RECIFE 11.840,00 PAGTO 17.882MEDICAMENTOS40 NF Ni 608883

09/02/24PAGTO 17.88211/01/24 MEDICAMENTOS 14.039,29NFNS 12706 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA41

PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADAS LTDA 15/02/24PAGTO 20.00911/01/24 MEDICAMENTOS 3.798,00NFN«49242

11/03/24PAGTO 20.64511/01/24 ONCO PROD OfSTR DE PRODUTOS HOSP £ ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS 5.264,96NF Ni 6332843

11/03/24PAGTO 20.64511/01/24 MEDICAMENTOS 19.414,54NFNS 677424 ONCO PROD OISTR DE PRODUTOS HOSP E ONCOLOGICOS LTDA44

RECIBO DE FÉRIAS 12/01/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68612/01/24 2.811,5145 CRISTINA MARTINS GOMES IZIDORO

12/01/24RECURSOS HUMANOS (5) (76.123,60) TRF 71.20212/01/2446 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH

12/01/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 4.159,53 PAGTO 29-68612/01/24 SANDRA ROSANA DA SILVA LAGES DE OLIVEIRA47

16/02/244.360,00 PAGTO 16.25212/01/24 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS48 NF Ni 33992

16/02/2415/01/24 MEDICAMENTOS 36.760,60 PAGTO 16.348NFNS 168213 OPHTHALMOS LTDA49

DOMiaU INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31/01/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 32.67016/01/24 NF NS 741 (Parte) 1.539,0050

24/01/24TERMO DE RESCISÃO RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68318/01/24 34.728,31SI ANDRESSA ARRUDA DE LIMA

19/01/2418/01/24 TLT. DOC. Ni 2024000191 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 492,00 PAGTO 29.689DEPARTAMENTO DE RH52

01/03/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68322/01/24 NF NS 031337 (Parte) 86.892,00ALELO SjL.53

24/01/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.66624/01/24 GRRF (Parte) 24.628,2754 ANDRESSA ARRUDA DE LIMA

24/01/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 4.165,18 PAGTO 29.68624/01/24 CARLA CAROLINEMAROLON DA SILVA55

24/01/24RECURSOS HUMANOS (S)24/01/24 TIT. DOC. Ni 2024000213 (Parte) 301,20 PAGTO 29.689DEPARTAMENTO DE RH56

29/02/24 ■ 01/03/24DOMICIÜ INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 37.207,90 PAGTO 29.690 - TRF 71.20225/01/24 NF NS 2467092 (Parte)57

30/01/24RECURSOS HUMANOS (5)29/01/24 TIT. DOC. NS 2024000232 (Parte) 147,60 PAGTO 29.689DEPARTAMENTO DE RH58

05/02/24CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29-66631/01/24 146.398,5459 GRF (Parte)

23/02/24FOLHA ANALÍTICA RECURSOS HUMANOS (5) (683,81) TRF 71.20231/01/24 CATARINA BENEDITA ROCHA DE AZEVEDO60

20/02/24RECURSOS HUMANOS (5) 171.706,25 PAGTO 29.67231/01/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL61

20/02/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.667194.690,4731/01/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL62

08/02/24TERMO DE RESCISÃO RECURSOS HUMANOS (5) 5.833,59 PAGTO 29-68301/02/24 ARIANI APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA63

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 7.290,89 PAGTO 29.68602/02/24 ADRIANA CARDIM DOS SANTOS64

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 3.960,18 PAGTO 29.68602/02/24 ADRIANA FEITOSA65

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 5-687,84 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.68602/02/24 ANDRE APARECIDO SOUZA MARQUES66

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 9-190,89 PAGTO 29.68602/02/24 EMMEN50N KLEBER DE OLIVEIRA67

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 7.563,88JULIANA GADELHA FEDEU68

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 2.421,9969 MARCIA DE AMORIM INÁCIO LIMA

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 10A18.5970 MONICA ALVES RODRIGUES DA SILVA

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) 6.346,05 PAGTO 29.68602/02/2471 PRISCILA RAMOS PEYNEAU

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS SANDRA ANUNCIAÇÃO BELCHIOR RECURSOS HUMANOS (5) 7.563,88 PAGTO 29.68602/02/2472

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 9.494,63SUZANEIDE CAROLINA DA SILVA73

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 9484,0074 THAIS MOURA ANDRADE ROCHA

02/02/24RECIBO DE FÉRIAS RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68602/02/24 VALÉRIA MARIA GERMANO 3.929,3875

08/02/24RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.683 - PAGTO 29.6891.237.348,5305/02/24 GP Ni 164/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH76

05/02/24RECURSOS HUMANOS (5) (21.447,37) TRF 71.20205/02/2477 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH

09/02/24SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) PAGTO 29.68805/02/24 TIT. DOC. Ni 2024000306 (Parte) 112.884,3378

06/03/24PAGTO 35-16805/02/24 MEDICAMENTOS 2.876,0079 NFNS 112132 ATIVA COMEROAL HOSPITALAR LTDA

06/03/247.767,00 PAGTO 35.16105/02/24 PRECtSlON COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA MEDICAMENTOS80 NF Ni 6488

06/02/24RECURSOS HUMANOS (5) 779,07 TED 28.50106/02/24 DÉBORA DE FATIMA FONSECA81 COMPROVANTE
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06/02/2482 COMPROVANTE QABRIELA 0£ OLIVEIRA aEMENTlNO RECURSOS HUMANOS (5) 2.538,81 TED 28.501 06/02/24

06/02/2483 COMPROVANTE I2AIAS MOURA LOPES RECURSOS HUMANOS |5) 124,91 TED 2S.S01 06/02/24

06/02/2484 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 926,58 TED 28.501 06/02/24

06/02/2485 COMPROVANTE LUISA VIVIANE NOGUEIRA TORME RECURSOS HUMANOS (5) 978,54 TED 28.501 06/02/24

07/02/2486 GRU 8ANCODO BRASIL S/A RECURSOS HUMANOS (5) 360,00 PAGTO 19.398 07/02/24
RECIBO DE FÉRIAS09/02/2487 CLAUDETE CHAGAS RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 4.165,18 PAGTO 29-686 09/02/24

09/02/2488 DOC. N« 99667-0 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÂO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 75,00 PAGTO 29.685 16/02/24

09/02/24 RECIBO OE FÉRIAS89 StMONE REGINA DA SILVA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 4.165,18 PAGTO 29.686 09/02/24

12/02/2490 NFN! 747 (Parte) OOMICILl INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.521,00 PAGTO 32-670 • TRF 71.202 01/03/24 • 21/03/24

14/02/2491 NFN» 300304 CRISTALIA PROD QUIM FARMACÊUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.576,00 TED 23.107 15/03/24

15/02/2492 NF N*13400 CRUDO PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.495,00 TED 16.730 18/03/24

16/02/2493 TIT. DOC. Ns 2024000390 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.842,00 PAGTO 29.689 16/02/24

17/02/24 TERMO DE RESCISÃO94 ANACAROLINATALLMANN MAYER RECURSOS HUMANOS (5) 13.100,03 PAGTO 29.683 01/03/24

17/02/24 TERMO DE RESCISÃO95 JOSEKELI CRISTIANA PIMENTEL JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 12.495,79 PAGTO 29.683 01/03/24

20/02/2496 GRU BANCO DO BRASIL 5/A RECURSOS HUMANOS (5) 200,00 PAGTO 17.651 19/02/24

20/02/24 TERMO OE RESOSÃO97 IZA6ELLI DE OLIVEIRA MENEGATTI RECURSOS HUMANOS (S) 16.733,56 PAGTO 29.683 01/03/24

21/02/2498 TIT. DOC. N» 2024000449 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 177,90 PAGTO 32.670 21/02/24

21/02/2499 NFNS 871345 (Parte) ALELO SA. RECURSOS HUMANOS (5) 87.072,00 PAGTO 29-683 02/04/24

22/02/24100 TIT- DOC- NS 2024000470 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 246,00 PAGTO 29.689 01/03/24

26/02/24 NF N» 2482614 (Parte)101 DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO OE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 37.563,36 28/03/24-02/04/24PAGTO 29.690 - TRF 71.202

27/02/24 TERMO OE RESCISÃO102 MONICA ALVES RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.420,01 PAGTO 29.683 05/03/24

29/02/24103 GRRF (Parte) ANA PAULA TAVARES RECURSOS HUMANOS (S) 182,08 PAGTO 29.666 01/03/24

29/02/24104 GRRF (Parte) ANDREIA SALAZAR DE MATOS RECURSOS HUMANOS (5) 46,39 PAGTO 29.666 01/03/24

29/02/24105 GRRF (Parte) ANDREW CARDOSO DE MORAES SANCHES RECURSOS HUMANOS (5) 113,79 PAGTO 29.666 01/03/24

29/02/24106 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 143.625,23 PAGTO 29.666 07/03/24

29/02/24 GRRF (Parte)107 CAMILA BEATRIZ P DE L R MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 116,50 PAGTO 29-666 01/03/24

FOLHA ANALÍTICA29/02/24108 DÉBORA SANTANA DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) (516,08) 21/03/24TRF 71.202

29/02/24109 GRRF (Parte) MICHELE FARIAS QUESSADA RECURSOS HUMANOS (5) 49,02 PAGTO 29.666 01/03/24

29/02/24110 GRRF (Parte) PRISOLLA TEIXEIRA UMA VALENTIM RECURSOS HUMANOS (5) 145,31 PAGTO 29.666 01/03/24

29/02/24111 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 172.827,41 PAGTO 29.672 20/03/24

29/02/24112 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 228.860,69 PAGTO 29.667 20/03/24

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS113 ANACAROLINE VENANCIO PAULINO RECURSOS HUMANOS (5) 8.307,67 01/03/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS01/03/24114 ANTONIACELIA GONÇALVES DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 5.362,16 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686

01/03/24115 DOC. NS 81400000025186622 BANCO DO BRASIL S/A RECURSOS HUMANOS (5) 247.796,69 06/03/24PAGTO 35.161

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS116 CARLOS RABELLO JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) 8.608,11 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 01/03/24
117 01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS ELAINE CRISTINA NEVES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 9-485,57 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS118 ELIANEDOMINGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 9.437,82 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29-686

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS119 ELIENE MOREIRA NERI DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.304,88 01/03/24PAGTO 29.686

01/03/24 RECIBO OE FÉRIAS120 FABIANA SILVA DE ADORRO CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 01/03/24

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS121 FRANCISCA MIZETH DOS SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.716,46 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.686 01/03/24

RECIBO DE FÉRIAS01/03/24122 JANECARLADACRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 3.709,36 PAGTO 29-683 • PAGTO 29.686 01/03/24

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS123 LETICIA DIMAS DE OLIVEIRA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 7.574,91 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.686 01/03/24

RECIBO DE FÉRIAS01/03/24124 LIDIABUENO RECURSOS HUMANOS (S) 7.574,91 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS125 MARCIA CRISTINA ANJOS DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 4.297,11 01/03/24PAGTO 29.686

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS126 MARCO AURÉLIO PENHA RECURSOS HUMANOS (5) 8.348,06 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS127 MARIA ALINE BATISTA OE VASCONCELOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.692,30 PAGTO 29.686 01/03/24

01/03/24 RECIBO DE FÉRIAS128 MARIANA AGRIPINA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (S) 11.422,48 01/03/24PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686

01/03/24 REOBO OE FÉRIAS129 MARIANA THAYLA D AMICO MELLO RECURSOS HUMANOS (5) 8.660,33 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 01/03/24

01/03/24 REOBO DE FÉRIAS130 MARY HELLEN BORTOLOSSO RECURSOS HUMANOS (5) 7.301.93 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 01/03/24

01/03/24 REOBO DE FÉRIAS131 RENATA DE JESUS MOREIRA RECURSOS HUMANOS (S) 9.474,20 PAGTO 29.683 - PAGTO 29-686 01/03/24

01/03/24132 DOC. N» 102007-2 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTAOO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 6.042,36 PAGTO 29.685 08/03/24

01/03/24133 NF NS311561 CRISTALIA PROD QUIM FARMACÊUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 9.000,00 01/04/24PAGTO 27.003

05/03/24 SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO134 TIT. DOC. NS 2024000584 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 117.888,27 08/03/24PAGTO 29.688
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06/03/24135 COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 855,67 06/03/24TED 35.141

06/03/24136 GP N* 325/2024 {Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.209.021,76 PAGTO 29.683 06/03/24

06/03/24137 COMPROVANTE GABRIELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 2.456,35 06/03/24TED 35.141

06/03/24138 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 06/03/241.188,22 TED 35.141

06/03/24139 COMPROVANTE LUISA VIVIANE NOGUEIRA TORME RECURSOS HUMANOS (S) 981,93 06/03/24TED 35.141

07/03/24140 TIT. DOC. N» 2024000635 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 637,50 PAGTO 29.689 08/03/24

07/03/24 SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO141 DOC. N2 102456-6 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 08/03/24100,00 PAGTO 29.685

07/03/24142 NFNS 20713 LA80RATORIOS FERRING LTDA MEDICAMENTOS 53.340,00 08/04/24PAGTO 16.313

TERMO DE RESCISÃO11/03/24143 LUANY RIBEIRO FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) 9.782,89 19/03/24PAGTO 29.683

13/03/24144 DOC. Ní 102723-9 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 15/03/24S.972,10 PAGTO 29.685

13/03/24 DOMICILI INDUSTRIE COMÉRCIO OE ALIMENTOS LTDA145 NFNí 753 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/241.530,00 PAGTO 32.670

14/03/24146 PISO NACIONAL OE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (22.143,42) 14/03/24TRF 71.202

14/03/24147 NF N» 330925 BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 44.495,98 PAGTO 21.456 15/04/24

RECIBO DE FÉRIAS15/03/24148 ANDREIA DOS SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 5.358,40 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 15/03/24

RECIBO DE FÉRIAS15/03/24149 DANIELLE CRISTINA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.969,23 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 15/03/24

RECIBO DE FÉRIAS15/03/24150 FABIANA DE JESUS SILVA LOURENCO RECURSOS HUMANOS (5) 4.304,04 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 15/03/24

RECIBO DE FÉRIAS151 15/03/24 GILBERTO DOS SANTOS RODRIGUES FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 4.064,96 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 15/03/24

15/03/24 REOBO OE FÉRIAS152 KARINA COSTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 3.913,24 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 15/03/24

15/03/24153 NFN9 311036 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS lS/04/247.540,20 PAGTO 21.456

15/03/24154 NF N9 4720 EUGIA PHARMA INDUSTRIA FARMACÊUTICA LIMI MEDICAMENTOS 14/05/243.420,00 PAGTO 14.451

TERMO DE RESCISÃO16/03/241S5 ALINE CRISTINA FERREIRA COSTA PIRES RECURSOS HUMANOS (5) 22.165,62 2S/03/24PAGTO 29.683

18/03/24156 NF N»311104 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 7.540,20 PAGTO 8439 17/04/24

157 20/03/24 NF N» 638358 (Parte) ALELO SA. RECURSOS HUMANOS (5) 87.516,00 PAGTO 29.683 30/04/24

25/03/24 DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA158 NF N9 2497678 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 37.802,92 30/04/24PAGTO 29.690 - TRF 71.202

25/03/24159 NF N9 8983 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA MEDICAMENTOS 7.665,00 PAGTO 12.785 24/04/24

27/03/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM160 DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (22.305,00) 27/03/24TRF 71.202

27/03/24161 NFNS 311634 CRISMED COMERCIAI HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 26/04/247.540,20 PAGTO 16.948

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24162 ABÍLIO GONÇALVES DAS NEVES FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 9.424,12 02/04/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24163 ALESSANDRA SHUGIMOTO PESSOA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/249.443.70 PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24164 ALEX BRENTEGANI LEAO RECURSOS HUMANOS (5) 4.392,62 02/04/24PAGTO 29.686

28/03/24 RECIBO OE FÉRIAS165 CRISTINA 0 ABR0N20 AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 PAGTO 29.686 02/04/24

RECIBO OE FÉRIAS28/03/24166 DARCYMITSUE KAKIUTI RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/247.574,92 PAGTO 29.686

RECIBO OE FÉRIAS28/03/24167 DAVI RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/247.574,92 PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24168 HANA CAROLINE MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 PAGTO 29.686 02/04/24

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24169 JESSICA RAMOS DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/247.574,91 PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24170 MARIANA INGRIO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/2410.704,33 PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24171 PATRÍCIA DE SOUSA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/249.561,45 PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24172 RAIMUNDA MARIA BRITO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.154,78 02/04/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS28/03/24173 VITORIA FRANCA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 02/04/244.392,62 PAGTO 29.686

31/03/24 GFO (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL174 RECURSOS HUMANOS (5) 144.392,87 PAGTO 29.666-TRF 71.202 19/04/24

FOLHA ANALÍTICA31/03/24175 GILBERTO DOS SANTOS RODRIGUES FILHO RECURSOS HUMANOS (5) (258,04) TRF 71.202 29/04/24

31/03/24 DARF (Parte)176 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 19/04/24168.737,35 PAGTO 29.672

177 31/03/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 236.960,38 PAGTO 29.667 19/04/24

SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO178 04/04/24 TIT. DOC. N« 2024000909 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 10/04/24119.132,90 PAGTO 29.688

04/04/24179 NF NS9822 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA MEDICAMENTOS 06/05/246.201,36 PAGTO 23.876

05/04/24180 COMPROVANTE DÉBORA OE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 818,77 TED 45.057 05/04/24

05/04/24 GP Ns 503/2024 (Parte)181 DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 05/04/241.172.204,08 PAGTO 29.683

OS/04/24182 COMPROVANTE GABRIELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECUR50S HUMANOS (5) 05/04/242.384,13 TED 45.057

05/04/24183 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 1.206,73 TED 45.057 05/04/24

05/04/24 COMPROVANTE184 LUISA VIVIANE NOGUEIRA TORME RECURSOS HUMANOS (5) 05/04/24981,93 TED 45.057

05/04/24 SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO18S DOC. NS 103483-9 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 6.182,88 PAGTO 29.685 11/04/24

05/04/24 COMPROVANTE186 VANUZA MOTTA OE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 1.140,78 TED 45.057 05/04/24

DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA187 08/04/24 NF NS 760 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 30/04/241.521,00 PAGTO 32.670
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08/04/24188 DOC. NS 103579-7 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 100,00 PA6TO 29.685 11/04/24

TERMO DE RESCISÃO09/04/24189 MARYHELLEN BORTOLOSSO RECURSOS HUMANOS (5) 9.823,85 PAGTO 29.683 17/04/24

RECIBO DE FÉRIAS12/04/24190 ANDRESSA MANOELA MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 4.203,91 PAGTO 29.686 12/04/24

RECIBO DE FÉRIAS12/04/24191 JACQUELINE VICTOfilA NUNES SANTORO RECURSOS HUMANOS (S) 4.184,50 PAGTO 29.686 12/04/24

16/04/24 SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO192 TIT. DOC. NS 2024001028 (Parte) RECURSOS HUMANOS (S) S.289,00 PASTO 29.688 17/04/24

17/04/24193 TIT. DOC. NS 2024001049 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 295,20 PAGTO 29.689 19/04/24

17/04/24194 6F0 (Parte) MARYHELLEN BORTOLOSSO RECURSOS HUMANOS (5) 5.552,99 17/04/24PAGTO 29.666

22/04/24 TERMO DE RESCISÃO195 GILBERTO DOS SANTOS RODRIGUES FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 16.377,66 PAGTO 29.683 29/04/24

TERMO DE RESCISÃO23/04/24196 FABIANA DOS SANTOS CARDOSO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 10.758,99 PAGTO 29.683 30/04/24

23/04/24197 NF N« 571723 (Parte) ALELO S.A. RECURSOS HUMANOS (5) 88.140,00 PAGTO 28.983 29/05/24

198 24/04/24 NF Nt 2513024 (Parte) OOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 37.802,92 PAGTO 29.690 29/0S/24

25/04/24199 TIT. DOC. N« 2024001109 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.213,90 PAGTO 29.689 26/04/24

26/04/24200 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (22.305,00) 26/04/24TRF 71.202

RECIBO DE FÉRIAS26/04/24201 DINAILSON DE SOUZA OLIVEIRA FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 4.565,89 PAGTO 29.686 26/04/24

RECIBO DE FÉRIAS26/04/24202 IZABELLA FRANCA MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 7.301,93 PAGTO 29.686 26/04/24

RECIBO DE FÉRIAS26/04/24203 RAQUEL BORGES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 PAGTO 29.686 26/04/24

29/04/24204 TIT. DOC. N8 2024001137 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (S) 130,00 PAGTO 29.689 30/04/24

30/04/24 GFD (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL205
RECURSOS HUMANOS (S) 142.819,74 PAGTO 29.666 • TRF 71.202 20/05/24 - 14/06/24

FOLHA ANALiTICA30/04/24206 OANIELA MARIA DE LIRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.741,56) TRF 71.702 17/05/24

30/04/24207 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 187.004,26 PAGTO 29.667 20/05/24

30/04/24208 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 169.742,56 20/05/24PAGTO 29,672

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24209 ADRIELl MENDES DE SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 7.354,06 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS210 ALEX DA SILVA FARIA RECURSOS HUMANOS (5) 9.329,03 PAGTO 29.686 03/05/24

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24211 ANA FUVIA SALLAI TIBURCIO RECURSOS HUMANOS (5) 9.659,56 03/05/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24212 ANA PAULA TORO DA SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 9.432,33 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS213 ANA ROSA DE OUVEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 11.748,95 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.686 03/05/24

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24214 CAROLINA CRISTINA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 4.399,24 PAGTO 29.686 03/05/24

RECIBO DE FÉRIAS03/05/2421S CAROLINA FERREIRA ALVES E SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 03/0S/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24216 CRISTINA APARECIDA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.392,62 PAGTO 29.686 03/05/24

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24217 FERNANDA GOES DE MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24218 COMPROVANTE GABRIEIA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 1.592,02 TED 21.805 03/05/24

03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS219 JAILSON APARECIDO BEZERRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 8.328,05 PAGTO 29.686 03/05/24

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24220 MARIA ROSELENE ALBERTO SANNINI RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 03/05/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24221 MARLI DOS SANTOS LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 9.470,24 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24 REOBO DE FÉRIAS222 NATALYA BIZ SILVA DE ASSIS RECURSOS HUMANOS (S) 8.961,79 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS223 NUBIA PRISCILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 03/05/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24224 RITA DE CASSIA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 03/05/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24225 SHEILA MARA MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 9.285,71 03/05/24PAGTO 29.686

03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS226 THAINA FERNANDES MOTA RECURSOS HUMANOS (5) 4.064,96 03/05/24PAGTO 29.686

RECIBO DE FÉRIAS03/05/24227 THAIS SANTOS FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,91 PAGTO 29.686 03/05/24

03/05/24228 COMPROVANTE VANUZA MOTTA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 1.677,88 TED 21.805 03/05/24

06/05/24 SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO229 TIT. DOC. Na 2024001198 (Parte) RECURSOS HUMANOS (5) 120.150,29 PAGTO 29.688 10/05/24

06/05/24 NFN» 476074230 HDL LOGÍSTICA HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 4.158.00 PAGTO 22.216 05/06/24

231 07/05/24 COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 818,77 07/05/24TED 35.552

07/05/24232 GP Ne 679/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (S) 1.197.971,13 PAGTO 29.653 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 07/05/24 - 08/05/24

07/05/24233 COMPROVANTE GABRIEIA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 2.456,35 TE0 35JS2 07/05/24

234 07/05/24 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 1.203,41 07/05/24TED 35.552

07/05/24 TERMO DE RESCISÃO235 SANDRA ANUNCIAÇÃO BELCHIOR RECURSOS HUMANOS (5) 15.175,30 15/05/24PAGTO 29.683

07/05/24236 COMPROVANTE VANUZA MOTTA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 1.175,33 TED 35.552 07/05/24

237 08/05/24 DOC. Na 104500-8 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 10/05/24100,00 PAGTO 29.685

08/05/24238 DOC. N« 104495-8 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 6.323,40 PAGTO 29.685 13/05/24

09/05/24239 TIT. DOC. NS 2024001266 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 360,80 13/05/24PAGTO 29.689

240 09/05/24 NF N» 766 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.521,00 29/05/24PAGTO 32.670

Página 5 de 8



10/05/24 RECieO DE FÉRIAS241 CINTIA CRISTINA RODRIGUES DO VALE RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 PAGTO 29.686 lO/OS/24
10/05/24 RECIBO DE FÉRIAS242 LEANDRO PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 9-374,77 PAGTO 29.686 10/05/24
10/05/24 RECIBO DE FÉRIAS243 NATALIA DE ALMEIDA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.092,31 PAGTO 29.686 10/05/24

244 10/05/24 RECIBO DE FÉRIAS TATIANE DOS SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.766,87 PAGTO 29.686 10/05/24
16/05/24245 TIT. OOC. N* 2024001359 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 227,73 PAGTO 32.670 17/05/24

RECIBO DE FÉRIAS17/05/24246 MARTA ANTONIA ALENCAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.093,25 PAGTO 26.686 17/05/24
20/05/24247 NF N9 388073 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 89.364,00 PAGTO 29.683 28/06/24

248 21/05/24 NF NS 576551 MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES MEDICAMENTOS 4.785,00 PAGTO 25.935 20/06/24
23/05/24 TERMO DE RESQSAO249 JOSÉ CLEISSON DE ARRUDA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 5.867,97 PAGTO 29.683 29/05/24

250 27/05/24 NF N» 2527840 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 38.421.12 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 28/06/24
251 27/05/24 NFN» 2527840 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 772,75 TRF 71.202 24/07/24
252 28/05/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (21.857,54) TRF 71.202 28/05/24

RECIBO DE FÉRIAS253 29/05/24 ALINE CRISTINA DE SOUSA BALIEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 4.965,93 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS254 CAMILA SANTOS MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 7.354,07 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 REOBO DE FÉRIAS255 CAROLINÉ FERNANDES BELO RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO OE FÉRIAS256 CRISTIANE APAREQDA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 3.716,46 PAGTO 29-686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS257 DANIEL TORREZ SIMON RECURSOS HUMANOS (5) 4.465,89 PAGTO 29-686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS258 DANIELA MARIA DE LIRA RECURSOS HUMANOS (5) 7.509,12 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS259 DIEGO DA SILVA CORDEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 7.301,93 PAGTO 29.686 29/05/24

RECIBO DE FÉRIAS260 29/05/24 EDILENE MARIA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.577,82 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS261 FERNANDA FERREIRA SCATOLIN RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 REOBO DE FÉRIAS262 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVIERA RECURSOS HUMANOS (5) 9.505,13 PAGTO 29-686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS263 HELOÍSA FORTUNATO TRASPADINI HEIDEKER RECURSOS HUMANOS (5) 3.709,36 PAGTO 29.686 29/05/24

RECIBO OE FÉRIAS29/05/24264 JOSELI OE JESUS CALDAS RECURSOS HUMANOS (5) 9J35.Í5 PAGTO 29.686 29/05/24
RECIBO DE FÉRIAS265 29/05/24 JUSSARA SANTOS YANO RECURSOS HUMANOS (5) 5.707,16 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 29/05/24

29/05/24 REOBO DE FÉRIAS266 LARISSA CILIANO ABAD RECURSOS HUMANOS (5) 8.800,94 PAGTO 29.686 29/05/24
RECIBO DE FÉRIAS267 29/05/24 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 10.811,67 PAGTO 29.686 29/05/24

29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS268 MARCIA DE SOUSA RECURSOS HUMANOS (S) 9.544,83 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO OE FÉRIAS269 MARIANALE5SA TIFFOT RECURSOS HUMANOS (5) 8.608,11 PAGTO 29.686 29/05/24

RECIBO DE FÉRIAS270 29/05/24 PRISCILA MAGDA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 REOBO DE FÉRIAS271 RODRIGO FERNANDO DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 9.222,96 PAGTO 29,686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS272 SIMONEANICETO RECURSOS HUMANOS (5) 3.716,46 PAGTO 29.686 29/05/24
29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS273 VANUSA FERREIRA DE QUEIROZ UMA RECURSOS HUMANOS (5) 9.323,84 PAGTO 29.686 29/05/24

RECIBO DE FÉRIAS274 29/05/24 WERLEIOE MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 5.054,07 PAGTO 29.686 29/05/24
31/05/24 FOLHA ANALÍTICA275 ANA ROSA DE OLIVEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) (807,57) TRF 71.202 14/06/24

276 31/05/24 GFD (Parte) ANDRIELLY TONDO FLORENCIO RECURSOS HUMANOS (5) 3.990,85 PAGTO 29.666 18/06/24
277 31/05/24 GFD (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 145.015,55 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 20/06/24 - 28/06/24

FOLHA ANALÍTICA278 31/05/24 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (322,55) TRF 71.202 14/06/24
31/05/24 FOLHA ANALÍTICA279 PALOMA PEREIRA JACINTHO RECURSOS HUMANOS (5) (258,04) TRF 71.202 14/06/24
31/05/24280 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 246.092,68 PAGTO 29.667 20/06/24
31/05/24281 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 176.993,10 PAGTO 29.672 20/06/24
04/06/24 TERMO DE RESasiO282 IZABELLA FRANCA MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 6.951,22 PAGTO 29.683 12/06/24
05/06/24 GP Ni 867/2024 (Parte)283 DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.179.091,55 PAGTO 29.683 06/06/24
05/06/24284 TIT. DOC. N« 2024001495 (Parte) SANTANOER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 119.838,65 PAGTO 29.688 10/06/24

285 06/06/24 COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 779,79 TED 38,442 06/06/24
06/06/24 COMPROVANTE286 GABRIELA OE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 1.098,53 TED 38442 06/06/24
06/06/24287 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 1.189,69 TED 38.442 06/06/24

288 06/06/24 OOC. NS 107200-5 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS OO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 6.042,36 PAGTO 29.685 10/06/24
06/06/24289 DOC- N« 107207-2 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 175,00 PAGTO 29.685 10/06/24
06/06/24290 COMPROVANTE VANUZA MOTTA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 541,73 TED 38.442 06/06/24

TERMO OE RESCISÃO291 10/06/24 ANDRIELLY TONDO FLORENCIO RECURSOS HUMANOS (5) 12.101,43 PAGTO 29.683 18/06/24
10/06/24292 NFNS772 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1-575,00 PAGTO 32.670 28/06/24
11/06/24293 TIT. DOC. N» 2024001554 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 360,80 PAGTO 29.689 12/06/24

Pagina 6 de 8



294 12/06/24 TIT. PQC, N8 2024001584 (Parte)

TIT. DOC. N» 2024001592 (Parte)

DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (S) 386.66 PAGTO 32-670 14/06/24

13/06/24295 DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (5) 660,00 PAGTO 29.689 14/06/24

14/06/24 REOeO DE FÉRIAS296
iULIANA SOUZA DE OUVEIRA

RECURSOS HUMANOS (5) 7.647,19 PAGTO 29.686 14/06/24
14/06/24 RECIBO DE FÉRIAS297 NIVIA CARVALHO STEFANI

RECURSOS HUMANOS (S) 2-154,79 PAGTO 29.686 14/06/24
298 14/06/24 RECIBO DE FÉRIAS RITA DE CASSIA LUIZ MOURA

RECURSOS HUMANOS (S) 1.983,46 PAGTO 29.686 14/06/24
20/06/24299 TIT. DOC. N8 2024001666 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH

RECURSOS HUMANOS (S) 528,00 PAGTO 29.689 21/06/24
25/06/24300 NF N« 2S421S6 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 32.629,98 TRF 71,202 31/07/24-02/08/24
27/06/24301 TIT. DOC. N8 2024001703 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH

RECURSOS HUMANOS (5) 164.00 PAGTO 29.689 28/06/24
302 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS PRADO RECURSOS HUMANOS (5) 4.064,96 PAGTO 29-686 28/06/24

28/06/24 RECieO DE FÉRIAS303
ALINE AMORIM VENDITELLI RECURSOS HUMANOS (S) 7.679,19 PAGTO 29.686 28/06/24

28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS304 ALINE PRISCILA PEREZ
RECURSOS HUMANOS (5) 4.727,00 PAGTO 29.686 28/06/24

305 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS ALINE VIDAL DE OLIVEIRA LUZARDO RECURSOS HUMANOS (5) 9.436,41 PAGTO 29.686 28/06/24
306 28/06/24 REOBO DE FÉRIAS ANALIA DO NASCIMENTO RAMOS THEODORO RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29-686 28/06/24
307 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS BIANCA DE SANTANA ZANELAnO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.819,82 PAGTO 29.686 28/06/24

28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS308 CAMILA CARDOZO DA SILVA
RECURSOS HUMANOS (5} 3.762,63 PAGTO 29.686 28/06/24

28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS309
CAMILA MONTEIRO CESAR DE MORAES RECURSOS HUMANOS (5) 9.253,44 PAGTO 29,686 28/06/24

RECIBO DE FÉRIAS310 28/06/24 CRISTIANE MAXIMIANO MORAES RECURSOS HUMANOS (S) 4,934,90 PAGTO 29,686 28/06/24
RECIBO DE FÉRIAS311 28/06/24 CRISTINA MARTINS GOMES IZlOORO RECURSOS HUMANOS (S) 1,462,87 PAGTO 29,686 28/06/24

28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS312 EDSANDRO DE ÜMA BATISTA
RECURSOS HUMANOS (5) 4,751,22 PAGTO 29,686 28/06/24

313 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS FLAVIA REGINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 7,574,92 PAGTO 29.686 28/06/24
314 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS JANAINA VIANA DOS SANTOS

RECURSOS HUMANOS (5) 8.286,77 PAGTO 29.686 28/06/24
315 28/06/24 REOBO DE FÉRIAS LEIIA SERAFIM DA SILVA

RECURSOS HUMANOS (5) 7.627,05 PAGTO 29.686 28/06/24
28/06/24 RECI80 DE FÉRIAS316 MARCELO INÁCIO CAVALCANTE RECURSOS HUMANOS (5) 7,574,92 PAGTO 29.686 28/06/24
28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS317

MICHELE DA COSTA MARCONDES RECURSOS HUMANOS (5) 9.456,94 PAGTO 29.686 28/06/24
28/06/24 REOBO DE FÉRIAS318 MONICA DE OLIVEIRA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 4.218,72 PAGTO 29.686 28/06/24
28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS319 NAGELAVAZ DOURADO

RECURSOS HUMANOS (5) 4.862,45 PAGTO 29.686 28/06/24
320 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS RENATA ARAÚJO DOS SANTOS

RECURSOS HUMANOS (5) 5.404,43 PAGTO 29.686 28/06/24
321 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS SHEILA CORRÊA CARVALHO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 9.453,20 PAGTO 29.686 28/06/24

28/06/24 REOfiO DE FÉRIAS322 VIVIANE SILVA PEREIRA ANDREASSA RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 28/06/24
30/06/24 FOLHA ANALÍTICA323 ANDRESSA MANOELA MENDES RECURSOS HUMANOS (5) (645,10) TRF 71.202 12/07/24
30/06/24 FOLHA ANALiTICA324 CATARINA BENEDITA ROCHA DE AZEVEDO RECURSOS HUMANOS (5) (683,81) TRF 71.202 12/07/24
30/06/24 FOLHA ANALÍTICA325 PALOMA PEREIRAJACINTHO

RECURSOS HUMANOS (5) (645,10) TRF 71.202 12/07/24
326 30/06/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 3.458,40 PAGTO 29-667 24/07/24
327 30/06/24 FOLHA ANALÍTICA VIVIANE DE SOUZA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (S> (645-10) TRF 71.202 12/07/24
328 01/07/24 DOC. N* 81400000026670560 BANCO DO BRASIL 5/A RECURSOS HUMANOS (5) 14.983,70 PAGTO 14.784 03/07/24
329 04/07/24 TIT. DOC, Na 2024001818 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO

RECURSOS HUMANOS (5) 119.210,04 PAGTO 29.688 10/07/24
330 05/07/24 COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 750,33 TED 41.365 05/07/24
331 05/07/24 COMPROVANTE GABRIELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO

RECURSOS HUMANOS (5) 2.054,70 TED 41.365 05/07/24
332 05/07/24 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (5) 1.221,47 TED 41.365 05/07/24
333 OS/07/24 RECIBO DE FÉRIAS LUCIANO FERREIRA DA CRUZ

RECURSOS HUMANOS (5) 10.697,57 PAGTO 29.686 05/07/24
334 05/07/24 REOBO DE FÉRIAS RIVALDO VIRGÍLIO DE MOURA RECURSOS HUMANOS (S) 2.660,08 PAGTO 29.686 05/07/24

05/07/24335 GP Ne 1033/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (5) 299.181,73 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.689 05/07/24-11/07/24 -12/07/24

05/07/24336 COMPROVANTE VANUZA MOTTA DE BRITO
RECURSOS HUMANOS (5) 983,15 TED 41.365 05/07/24

337 11/07/24 TIT. DOC. N« 2024001888 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (5) 360,80 PAGTO 29.689 12/07/24

338 11/07/24 TERMO DE RESCISAO ELIANE HARUMI TSURUTA UENO
RECURSOS HUMANOS (5) 7.410,44 PAGTO 29.683 18/07/24

339 11/07/24 DOC. N« 108225-6 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 6.674,70 PAGTO 29.685 15/07/24
11/07/24340 DOC.N» 108220-5 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÍO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 175,00 PAGTO 29.685 15/07/24

341 12/07/24 TERMO DE RESCISAO ALINE ALCALDE GHIRARDI CAMARGO RECURSOS HUMANOS (5) 8431,86 PAGTO 29.683 18/07/24
12/07/24342 RECIBO DE FÉRIAS DÉBORA SANTANA DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.233.54 PAGTO 29.686 12/07/24
12/07/24 RECIBO DE FÉRIAS343 JADER LEMOS DA SILVA

RECURSOS HUMANOS (5) 2-012,38 PAGTO 29.686 12/07/24
344 12/07/24 RECIBO DE FÉRIAS JOSEFAIDERLANIA SANTANA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 2.183,71 PAGTO 29.686 12/07/24
345 12/07/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH

RECURSOS HUMANOS (5) (21.472,23) TRF 71,202 12/07/24
346 12/07/24 RECIBO DE FÉRIAS SANDRA ROSANA DA SILVA LAGES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 PAGTO 29.686 12/07/24
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12/07/24 RECIBO OE FÉRIAS347 SIMONE REGINA OA SILVA LIMA RECURSOS HUMANOS (S) 4.184,50 PAGTO 29.686 12/07/24
348 16/07/24 GfP (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 3.22ÍM PAGTO 29.666 18/07/24

17/07/24349 TIT. DOC. Ni 2024001964 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH
RECURSOS HUMANOS (5) 392,00 PAGTO 32.670 19/07/24

18/07/24350 TIT. DOC. N» 2024001971 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 970,20 PAGTO 29.689 19/07/24
23/07/24351 GFO (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.326,06 PAGTO 29.666 24/07/24
30/07/24352 PiSO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) (18.377,90) TRF 71.202 30/07/24

353 NA NA DEBITO REF. CREDITO INDEVIDO EM 28/12/23 RECURSOS HUMAN05 (5) 9,00 TRF 71.202 12/01/24
TOTAL

14.247.10S.52

8.382.285,18
Total Recebido:

Receita de Aplicação Financeira 209.259,29
Outras Receitas

0,00
Saldo do Exercício Anterior 5.655.561,05
Recursos Próprios 0,00
SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE 0,00

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos
programa de trabalho aprovado, proposto ao órgão Concessor.

LOCAI e DATA; São Paulo, 25 de março de 2025

recursos recebidos para os fins indicados, conforme

RESPONSAUK: Amaro Angrísano

Diretor Fin^ceiro

(1) Auxílio, subvenção ou contribuição

(2) Origem dos recursos; federei, esteduel ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que não são classificados conUbilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.
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